

# KREISBLATT des Kreises Rendsburg-Eckernförde



Amtliches Mitteilungsblatt des Kreises Rendsburg-Eckernförde

 Jahrgang 2024
 30. Oktober 2024
 Nr. 42

### **Inhaltsverzeichnis**

**Amtliche Bekanntmachung:** Einladung zur Mitgliederversammlung des Wasser- und Bodenverbandes Obere Buckener Au in Poyenberg am 18.11.2024 S. 193

**Amtliche Bekanntmachung:** Haushaltssatzung des Wasser- und Bodenverbandes Schwedeneck für das Haushaltsjahr 2024 S. 194

### Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Obere Buckener Au

### Einladung zur Mitgliederversammlung am Montag, den 18.11.2024 um 18:30 Uhr

in der Gaststätte "Zur Eiche" in Poyenberg, Meezener Straße 1

#### Tagesordnung:

- 1. Feststellung der Anwesenheit
- 2. Unterrichtung der Mitglieder über Verbandsangelegenheiten gem. § 21 der Satzung
- 3. Neuwahl der Ausschussmitglieder
- 4. Verschiedenes

Hohenlockstedt, den 25. Oktober 2024

Der Verbandsvorsteher gez. Hans-Heinrich Gloy

Wasser- und Bodenverband Obere Buckener Au Hans-Heinrich Gloy Verbandsvorsteher

## Haushaltssatzung

### Wasser- und Bodenverbandes Schwedeneck

für das Haushaltsjahr 20 14

Aufgrund der §§ 7 ff. des Ausführungsgesetzes zum Gesetz über Wasser, und Bodenverbände (Landeswasserverbandsgesetz LWVG) wird nach Beschlussfassung des Verbandsausschusses vom 1. 1. 10. 12. 12. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10
en de la companya de La companya de la co
Der Gesamtbetrag der Einriähmen und Ausgaben des Verwaltungshaushalts wird festgesetzt auf
30_000 EUR.
Der Gesamtbetrag der Einnahmen und Ausgaben des Vermögenshaushalts wird festgesetzt auf
§ 2
Es werden festgesetzt:
1. Der Gesamtbetrag der vorgesehenen Darlehensaufnahmen auf <u>80.00</u> EUR
2. Der Höchstbetrag der Kassenkredite auf
3. Die Gesamtzahl der im Stellenplan ausgewiesenen Stellen auf Stellen
4. Der Hebetermin auf den <del>4_L</del>
§ 3
Die Hebesätze der Beitragsabteilungen werden wie folgt festgesetzt:
Gewässerunterhaltung, Grundbeitrag EUR/Mitglied
Gewässerunterhaltung, Flächenbeitrag  Rohrleitungsunterhaltung ohne Gewässereigenschaft  EUR/be
ELIDANA A
Rapitaldienst  Delchunterhaltung  Schöptwerksunterhaltung  Belträge f. Naturschutz- und Landschaftspflegemaßnahmen
Schmedun 1 den 24 No. 20 Ly (Verbandsvorsteher)
(Ori) (Verbandsvorsteher)
Jedes Mitglied kann Einsicht in die Haushaltssatzung, den Haushaltsplan und dessen Anlagen in der Geschäftsstelle des
Verbandes in Ralffelsenweg 3 a, 24229 Schwedeneck Tel.: 04308/1477 nehmen.
Öffentliche Bekanntmachung entsprechend der Verbandssatzung am:

(\* nicht zutreffendes streichen)